dum ad ἵπος: videlicet *verbum tibi proponam*, quod *adamatum est*, et ad *lapidis eius naturam accedit proxima*. Certe ἀδέματις δέδεινός, quale Dionysii Siculi imperium in Diodori XVI. 5. ferebatur, hoc est, *bene firmum et stabile decretum Pallas canit. Conf. Perizon. et Kuhn. ad Achiam Var. VI. 12.* Praeterque ceteros Rittershusium in Opponi Cyneg. III. vs. 240. Congruit Homeri Iliad. A'. 204, καὶ ἐν τοι ipso, τὸ δὲ καὶ τετράθεα σῶ, nuper provide cum hoc ab erudito viro Act. Lipsiens. 1760. p. 221. comparatum. WESS. — πιδίστας probavit Larcher. in Notis ad h. l. πιδίστας Bothe ad Terent. p. 466. Ex librorum praescriptis, quibuscum Eusebius consentit, teneri πιλάσσεις debilit. Masculinum genus ad Apollinem referetur, qui hoc oraculum edens singitur. Verbo activa notione posito, sententia erit *adamanti adpropinquare faciens hoc verbum, i.e. adamanti simile reddens, adamantis in modum illud firmans.*

18. Τριτογενεῖ) Vigerus Tριτογενῆ maluit, κατὰ εὐη̄ pronuntiandum, nec Pass. scriptura abludit. Contamen Polyaenus, Theodoreetus et Codd. plures veniunt, tandem Tριτογενῆ Minervae in Hesychio et Suida titulus. Notavit doctissimus Berglerus, versum a Tzetze in Homerivis apud Lipsienses manu scripta, Τρίχος Ἐρεχθίδαις ξύλον διεύποντα Ζεὺς, edi. WESS.

CAP. XLII. 4. γῆμαι πολλαῖς καὶ ἄλλαι) Non inprobabilis ordinatio verborum ἄλλαι καὶ πολλαῖς ἐν τοῦ in schedis. Αἵδει συνεστηκυῖαι μάλιστα, [lin. 5.] maxime solidae, ex opinione Gronovii; aut maxime probabiles, quomodo Pavius; mihi contrariae et pugnantes, ob dicta lib. l. 208. videntur. WESS.

8. βάχω ἐπίφερατο) Huius non meminerat loci Io. Merri in Cecrop. c. 4.; Herodoti namque nititur auctoritate, quod illic tradunt Syrianus et Sopater: ille, οἱ μὲν, ait, εὐη̄ βουλεύοντις ἔχεισι τῆς ἀκροπόλεως βάχω γαρ ἐπίφερατο. Sopater arcem scribit κατίσιος τότε πονηοῖς καταπεφρυμένος: legerat, ita suspicor, in Glossario veteri, quod nobis tradit Passen. II. [c. 32.] p. 188. Ράχους καλεῦσι Τροιζήνοις πᾶν ὅσον ἔχειται ἰδεῖν, κέρινον, καὶ Φαυλίνην, καὶ ἀγανάλιον. Ex Herod. sub quoque summis Aristid. in Themist. Toiū. III. p. 307. οὐδὲ προεβίνται τῆς ἀκροπόλεως ἔχεισι περήνουν" (εὗτα παρελάμψη) πεφράχθαι γαρ αὐτὴν βάχω τὸ ἀρχαῖον, καὶ τὸν χρηματοῦ εἰς τοῦ

Θέρεν. Schol. ms. ἀντὶ τοῦ τετυχόσθαι· 'Ράχος δὲ ἴστιν εἶδος ξύλου. Herodotea forma vocis Ράχος in Gloss. Herod. Suidae, Hesychio redditur φωνημός. VALCK. — De tono vocis vide Var. Lect. De interpretatione responsi in istam partem conf. lib. VIII. c. 51. S.

14. Ω̄ θεῖν Σαλαμῖς) Caliginosam horum ambiguitatem *Oenomaus* perstrinxit egregie apud *Euseb. Praep. Evang.* V. 24., *Momusque Luciani Iov. Trag.* c. 20. Dubia Pythiae more sunt, Persia aequa ac Graecis, si eventus respondisset, dannosa. WESS.

CAP. CXLI. 4 seq. El is 'Αβναίος ἵχε τὸ ἐπος εἰρηνῶν ἵέν κας) Refingunt ultima ἵτεον κας, revera, aut, pari notione, ἴόντως, Reiskius et Abreschius; quibus pro opera, qua uti non licet, magna gratia. Malim, *Valla* et scriptis monitoribus, τὸ πάθος σημαντόν, dicta calamitas, atque in structura ἵχε ιόν κας, quae, uti pulcerrime norunt, genio sermonis congruit. Proxime iunctum οὐτω μῆνις *Arch.* et *Vindob.* nihil *Florentino*, [in quo οὐτω μῖν] viro Celeber. quodam modo satente, cedit. Libera proin electio. Themistocleam autem oraculi enodationem *Plutarchus* in *Imperatoris Vit.* p. 116. E. et post eum *Polyaenus I. 30.* praclare a *Piersono ad Aelium Herodianum* [cum Moeride editum] p. 438. instauratus, conmemoraverunt. WESS.

Ibid. El is 'Αβναίος ἵχε τὸ ἐπος) Tὸ πάθος, praebent *Valla*, *Arch.* et *Eton.* Ubi vulgatur πάθος in *Soph. Antig.* vs. 73., vetus fuit in *Scholiis custodita lectio* ἐπος. Mox σημαντόν ἵέν κας, ut Reiskio, mihi quoque videtur incommodum: ἴόντως, revera, non esset absurdum. si ἴόντως, si revera clades ista praedicta spectaret Athenienses, οὐκ ἀν οὐτω οἱ (sic Koenius corrigit pro μοι) δοκεῖν ἡπίως χρησθῆναι: [et commode μη dedere probati libri.] Sed Deum potius suisse dicturum, Ω̄ σχετλίν Σαλαμῖς, ἀντὶ τοῦ θεῖν, sive Ω̄ διλη. Similia leguntur apud *Plutarch.* in *Themist.* p. 116. E. et *Polyaen.* I. c. 30, 1. ubi eleganter *Piersonus* emendat, καὶ η νίκη τὴν ἔτηγμεν ἀπειρόστατο. Themistocles enim, responsa secutus, Obruit Eoas classes, urbemque carinis Vexit, et arsuras Medo subduxit Athenas: *Claudian.* de Mallii Theodori Cons. vs. 150. VALCK. — Non iuncta intelligi debent τύρηντον ιόν, sed naturalis verborum structura in hunc modum concipienda: si τὸ ἐπος σημαντόν ἵχε ιόν κας

ἰε Ἀθηναῖος: et οὐχι ἴον idem valebit ac εἰχε ἔόρρως. Vocab.
πάθος autem haud dubie e scholio invectum. S.

14. αἴρετό τε μέναι μᾶλλον) Neglectum in Codicibus
quibusdam μᾶλλον mordicus teneo: offendit librarios in-
tendendi vox comparatis addita, uti Thom. Magistrum et
alios isto de grege. Nostri sunt, μᾶλλον ὀλβιώτερος, lib. I.
32, 2., χερδαλιστέρου μᾶλλον, IX. 7, 1., a Porto enotata:
Aeschylus, μᾶλλον ἐδικαστέρος, in vii. c. Theb. vs. 679., ubi
plura *Abreschius*. Mitto *Budeum*, *Nansiumque* in Paraphr.
Nonni c. iv, 259., siquidem cumulatissime *Wetstenius* ad
S. Pauli Epist. ad Philipp. c. 1, 23. WESS.

CAP. CXLIV. 4. (in τῷ κοινῷ) Series hoc requirit,
in τῷ κοινῷ, in aerario; neque Reiskium fugit. Tale Thucy-
didis I. 80. οὗτος in τῷ κοινῷ ἔχομεν: ubi bene Schol. ταῦτα
δηλονότι. Laurium montem, [lin. 5.] in quo Atheniensium
argenti fodinae, Λαύριον et Λαύριον scribi, ex aliis ad Thucy-
did. II. 55. Dukerus docuit, et *Casaubonus* in *Strab.* IX. pag.
612. [ad p. 399. sua edit.] hanc rem illustrans. WESS.